
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Stegnie 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                          
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 8/2009 Wójta Gminy Stegna z dnia 4 marca 
2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Stegnie, zmienionego Zarządzeniem Nr 82/2011 
z dnia 8 września 2011 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
w Urzędzie Gminy w Stegnie w składzie: 

1. Beata Burliga – Sekretarz Gminy – przewodniczacy komisji 

2. Renata Staroń – Kierownik referatu podatków i opłat lokalnych – członek komisji 

3. Adam Ruciński –  Podinspektor ds, informatyki – członek komisji 

§ 2.  

Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin kończący służbę przygotowawczą Pani Beaty Gargaś 
– podinspektora ds. wymiaru podatków w dniu 15 kwietnia 2021 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0C91E7-1D02-48C0-BD5C-D5A8DC269690. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




